
Produktblad

Produkt:
E-nummer:
Art.nummer:
EAN:
Förp.antal:
Färg:

Dimmerratt RS fv 
1842779 
EKO09111 
7020160911100
10
Fjällvit RAL9010

Produktbeskrivning: Av halogenfri termoplast. Levereras med centrummutter

Teknisk info: Mått: Centrumplatta 56x56mm, Ratt, diam. 50mm

Måttritning Kopplingsschema




